

Fra: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak (HFK@hfk.no)

Sendt: 12.12.2014 10:47:11

Til: Fylkesrådmann - Postmottak

Kopi:

Emne: VS: INVITASJON TIL FELLESKOLERING I ARBEIDSTIDSAVTALEN FOR UNDERVISNINGSPERSONALET - SFS 2213 - Ønskes videresendt til fylkesrådmann, fylkesutdannings sjef og fylkespersonalsjef

Vedlegg: image001.png;image002.emz;image004.jpg;image005.emz;image006.png

Fra: Audun Aakvik Tenden [mailto:Audun.AakvikTenden@ks.no]

Sendt: 12. desember 2014 09:38

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Emne: INVITASJON TIL FELLESKOLERING I ARBEIDSTIDSAVTALEN FOR UNDERVISNINGSPERSONALET – SFS 2213 - Ønskes videresendt til fylkesrådmann, fylkesutdannings sjef og fylkespersonalsjef



INVITASJON TIL FELLESKOLERING I ARBEIDSTIDSAVTALEN FOR UNDERVISNINGSPERSONALET – SFS 2213

KS og organisasjonene som representerer undervisningspersonalet inviterer de lokale parter til fellesskolering i praktisering av arbeidstidsavtalen (SFS 2213).

Mandag 9. februar 2015 kl. 10.00-15.00 på Radisson Blu Airport Hotell, Gardermoen for følgende fylkeskommuner: Vest-Agder, Aust-Agder, Telemark, Vestfold, Buskerud, Akershus, Østfold, Hedmark, Oppland og Sør-Trøndelag

Torsdag 12. februar 2015 kl. 10.00-15.00 på Park Inn Oslo Airport Hotell, Gardermoen for følgende fylkeskommuner: Finnmark, Troms, Nordland, Nord-Trøndelag, Møre & Romsdal, Sogn & Fjordane, Hordaland og Rogaland

Det vil legges særskilt vekt på forberedelser til forhandlingene lokalt om arbeidsåret og arbeidstid, i tillegg til forståelsen av enkelte avtalebestemmelser.

Målgruppen for opplæringen er de arbeidsgiverrepresentanter som har ansvar for implementeringen av arbeidstidsavtalen i sin fylkeskommune og berørte hovedtillitsvalgte.

Det er en forutsetning at både representanter for arbeidsgiver og de hovedtillitsvalgte møter fra den enkelte fylkeskommune. Deltakerne som er til stede, skal deretter i fellesskap skolere skoleledere og plasstillitsvalgte på den enkelte skole i fylkeskommunen for å sikre gode prosesser lokalt. Det er viktig at det lokalt allerede nå planlegges møter for dette.

Der de lokale parter en enige om det, kan de i tillegg invitere rektor og arbeidsplassstillitsvalgt fra én skole til fellesskoleringen for å dele erfaringer med gode lokale prosesser. Det er en forutsetning at både rektor og arbeidsplassstillitsvalgt deltar fra skolen.

Den enkelte organisasjon betaler reiseutgifter og dagpakke for sine deltakere.

Klikk på knappene eller linken nedenfor for ytterligere informasjon og påmelding.

 Meld meg på

<http://ks.event123.no/Felleskoleringiarbeidstidsavtalenforundervisningspersonalet/paamelding.cfm?pAction=Form>

KS Agenda skal bidra til å øke kompetansen i kommuner og fylkeskommuner.

En full oversikt over våre kurs finner du på ksagenda.no

Har du ønsker om kurs/konferanser, innledere eller emner som vi bør ha med for neste halvår, setter vi stor pris på din tilbakemelding.

Med vennlig hilsen

Vidar Berglund
Konseptutvikler/Prosjektleder
www.ksagenda.no

